
NÓMINA	DE	BENEFICIARIOS	SUBSIDIO	ÚNICO	FAMILIAR	(S.U.F.)	NOVIEMBRE	2017
Fecha	inicio	del	beneDicio

IdentiDicación		del	acto	por	el	cual	se	otorgó	el	beneDicio Nombre	del	BeneDiciario Razón	Social,	si	receptor	es	persona	
jurídica Enlace

Tipo Denominación Fecha Número Apellido	Paterno Apellido	Materno Nombre

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 ALARCON ALMUNA PAOLA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 REYES REYES SOLEDAD N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 GARRIDO LUCUMILLA VALERIA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 GARRIDO LUCUMILLA VALERIA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 REYES REYES SOLEDAD N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 URRUTIA MORALES BARBARA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 LIZANA ELGUETA CARLA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 URRA FLORES MARGARITA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 FARIAS CORNEJO DENISSE N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 FARIAS CORNEJO DENISSE N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 NUPALLANTE FUENTES MIRIAM N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 TAPIA YAÑEZ ISABEL N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 LIZANA ELGUETA CARLA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 FARIAS CORNEJO DENISSE N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 BARROS GONZALEZ NELLY N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 INOSTROZA INOSTROZA BERNA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 NUPALLANTE FUENTES MIRIAM N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 LAGOS ORTEGA DANIELA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 LIZANA ELGUETA CARLA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 NUPALLANTE FUENTES MIRIAM N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 FARIAS CORNEJO DENISSE N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 INOSTROZA INOSTROZA BERNA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 TAPIA YAÑEZ ISABEL N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 CERDA ZURA ERNESTINA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 INSULSA ZUÑIGA MARIA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 GONZALEZ MUÑOZ MARIA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 CIFUENTES HUEIQUILLAN CRI N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 VALLEJOS YAÑEZ CLAUDIA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 SEPULVEDA VASQUEZ JEANNETTE N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 GONZALEZ MUÑOZ MARIA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 INSULSA ZUÑIGA MARIA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 VALLEJOS YAÑEZ CLAUDIA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 ESCALONA MONDACA VALESCA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 ESCOBAR FLORES BELGICA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 VEGA CATIL MARLEN N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 ARRIAGADA NAVARRETE MARIS N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 CORTES SEGUEL VIKY N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 ZUÑIGA ROMERO XIMENA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 ESCOBAR FLORES BELGICA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 FAUNDEZ BRAVO ELIANA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 ESCOBAR FLORES BELGICA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 ZUÑIGA ROMERO XIMENA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 BRIONES CONTRERAS SUSANA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 JARA VASQUEZ KAREN N/A Enlace

�1

https://transparencia.municipalidadlongavi.cl/archivos/Subsidios/suf/2017/1955.pdf
https://transparencia.municipalidadlongavi.cl/archivos/Subsidios/suf/2017/1955.pdf
https://transparencia.municipalidadlongavi.cl/archivos/Subsidios/suf/2017/1955.pdf
https://transparencia.municipalidadlongavi.cl/archivos/Subsidios/suf/2017/1955.pdf
https://transparencia.municipalidadlongavi.cl/archivos/Subsidios/suf/2017/1955.pdf
https://transparencia.municipalidadlongavi.cl/archivos/Subsidios/suf/2017/1955.pdf
https://transparencia.municipalidadlongavi.cl/archivos/Subsidios/suf/2017/1955.pdf
https://transparencia.municipalidadlongavi.cl/archivos/Subsidios/suf/2017/1955.pdf
https://transparencia.municipalidadlongavi.cl/archivos/Subsidios/suf/2017/1955.pdf
https://transparencia.municipalidadlongavi.cl/archivos/Subsidios/suf/2017/1955.pdf
https://transparencia.municipalidadlongavi.cl/archivos/Subsidios/suf/2017/1955.pdf
https://transparencia.municipalidadlongavi.cl/archivos/Subsidios/suf/2017/1955.pdf
https://transparencia.municipalidadlongavi.cl/archivos/Subsidios/suf/2017/1955.pdf
https://transparencia.municipalidadlongavi.cl/archivos/Subsidios/suf/2017/1955.pdf
https://transparencia.municipalidadlongavi.cl/archivos/Subsidios/suf/2017/1955.pdf
https://transparencia.municipalidadlongavi.cl/archivos/Subsidios/suf/2017/1955.pdf
https://transparencia.municipalidadlongavi.cl/archivos/Subsidios/suf/2017/1955.pdf
https://transparencia.municipalidadlongavi.cl/archivos/Subsidios/suf/2017/1955.pdf
https://transparencia.municipalidadlongavi.cl/archivos/Subsidios/suf/2017/1955.pdf
https://transparencia.municipalidadlongavi.cl/archivos/Subsidios/suf/2017/1955.pdf
https://transparencia.municipalidadlongavi.cl/archivos/Subsidios/suf/2017/1955.pdf
https://transparencia.municipalidadlongavi.cl/archivos/Subsidios/suf/2017/1955.pdf
https://transparencia.municipalidadlongavi.cl/archivos/Subsidios/suf/2017/1955.pdf
https://transparencia.municipalidadlongavi.cl/archivos/Subsidios/suf/2017/1955.pdf
https://transparencia.municipalidadlongavi.cl/archivos/Subsidios/suf/2017/1955.pdf
https://transparencia.municipalidadlongavi.cl/archivos/Subsidios/suf/2017/1955.pdf
https://transparencia.municipalidadlongavi.cl/archivos/Subsidios/suf/2017/1955.pdf
https://transparencia.municipalidadlongavi.cl/archivos/Subsidios/suf/2017/1955.pdf
https://transparencia.municipalidadlongavi.cl/archivos/Subsidios/suf/2017/1955.pdf
https://transparencia.municipalidadlongavi.cl/archivos/Subsidios/suf/2017/1955.pdf
https://transparencia.municipalidadlongavi.cl/archivos/Subsidios/suf/2017/1955.pdf
https://transparencia.municipalidadlongavi.cl/archivos/Subsidios/suf/2017/1955.pdf
https://transparencia.municipalidadlongavi.cl/archivos/Subsidios/suf/2017/1955.pdf
https://transparencia.municipalidadlongavi.cl/archivos/Subsidios/suf/2017/1955.pdf
https://transparencia.municipalidadlongavi.cl/archivos/Subsidios/suf/2017/1955.pdf
https://transparencia.municipalidadlongavi.cl/archivos/Subsidios/suf/2017/1955.pdf
https://transparencia.municipalidadlongavi.cl/archivos/Subsidios/suf/2017/1955.pdf
https://transparencia.municipalidadlongavi.cl/archivos/Subsidios/suf/2017/1955.pdf
https://transparencia.municipalidadlongavi.cl/archivos/Subsidios/suf/2017/1955.pdf
https://transparencia.municipalidadlongavi.cl/archivos/Subsidios/suf/2017/1955.pdf
https://transparencia.municipalidadlongavi.cl/archivos/Subsidios/suf/2017/1955.pdf
https://transparencia.municipalidadlongavi.cl/archivos/Subsidios/suf/2017/1955.pdf
https://transparencia.municipalidadlongavi.cl/archivos/Subsidios/suf/2017/1955.pdf
https://transparencia.municipalidadlongavi.cl/archivos/Subsidios/suf/2017/1955.pdf


01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 ALFARO MORALES MARIA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 MUÑOZ VALDES ISNELDA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 ARAVENA RAIPAN AMELIA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 MOLINAS BASTIAS MARIA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 VILLEGAS ESCOBAR ANGELA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 VEGA GARCIA NATALIA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 JARA VASQUEZ KAREN N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 TAPIA TAPIA EDUVINA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 MOYA ORELLANA FABIOLA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 SAN MARTIN VASQUEZ FLOR N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 MOLINAS BASTIAS MARIA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 MENDEZ SALDAÑA CLAUDIA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 SOLIS CHANDIA ELIZABETH N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 ALVAREZ FLORES MARCELINA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 JARA VASQUEZ KAREN N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 BRIONES CONTRERAS SUSANA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 VEGA GARCIA NATALIA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 VILLEGAS ESCOBAR ANGELA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 MOYA ORELLANA FABIOLA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 TAPIA TAPIA EDUVINA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 JARA VASQUEZ KAREN N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 MOLINAS BASTIAS MARIA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 DIAZ SANDOVAL ADRIANA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 SOLIS CHANDIA ELIZABETH N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 SAN MARTIN VASQUEZ FLOR N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 ALVAREZ FLORES MARCELINA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 TRONCOSO VASQUEZ CECILIA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 GARCIA SALAZAR NICOLE N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 BASUALTO FUENTES DANIELA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 UNDA LOPEZ GINETTE N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 DIAZ GUTIERREZ MONICA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 DIAZ VILLAGRA GLADYS N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 FUENTES FUENTES LUCIA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 ORTIZ PARADA MERCEDES N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 BASUALTO FUENTES DANIELA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 GARCIA SALAZAR NICOLE N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 FUENTES FUENTES LUCIA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 ORTIZ PARADA MERCEDES N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 JARA YAÑEZ YARITZA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 ROMERO CANALES FABIOLA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 URRUTIA CEA ROSA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 YAÑEZ SUAZO GISELA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 GONZALEZ ROMERO MARIA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 MENDEZ GUERRERO VERONICA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 INOSTROZA VASQUEZ YOCELYN N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 VILLAGRAN NAIPIL GISSELA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 GONZALEZ GONZALEZ JISEL N/A Enlace
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01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 INOSTROZA VASQUEZ YOCELYN N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 ARRIAGADA MUÑOZ SOLEDAD N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 SALDIAS BASUALTO LAURA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 GUZMAN BASOALTO ROSA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 SOTO SANCHEZ MANUELA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 ARRIAGADA MUÑOZ SOLEDAD N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 JARA YAÑEZ YARITZA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 GONZALEZ GONZALEZ JISEL N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 ROMERO CANALES FABIOLA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 VILLAGRAN NAIPIL GISSELA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 INOSTROZA VASQUEZ YOCELIN N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 GONZALEZ ROMERO MARIA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 ARRIAGADA MUÑOZ SOLEDAD N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 GUZMAN BASOALTO ROSA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 SOTO SANCHEZ MANUELA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 RIVERA FUENTES VERONICA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 GONZALEZ MIRANDA LINDA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 FUENTES MOYA ALEJANDRA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 MUÑOZ VEGA VERONICA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 HORMAZABAL TAPIA DOMITILA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 MUÑOZ VEGA VERONICA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 FUENTES MOYA ALEJANDRA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 RIVERA FUENTES VERONICA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 ESCOBAR BASTIAS GLORIA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 LUNA BUSTOS MARIA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 ESCOBAR BASTIAS GLORIA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 LUNA BUSTOS MARIA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 FLORES GATICA PAMELA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 ROA BARROS DAYANA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 PARADA FUENTES MARCELA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 QUINTANA GOMEZ ESCARLA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 MENARES CABALLERO NATALIA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 MENARES CABALLERO NATALIA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 BASUALTO FUENTES CLAUDINA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 VILLARROEL TORRES EUGENIA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 SOLIS BARRA ELIZABETH N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 BATANCUR ALAVARADO CATHERINE N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 ROMERO IBAÑEZ CECILIA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 VEJAR GODOY ISABEL N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 ROA BARROS DAYANA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 QUINTANA GOMEZ ESCARLA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 MENARES CABALLERO NATALIA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 SOLIS BARRA ELIZABETH N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 BETANCUR ALAVARADO CATHERINE N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 VILLARROEL TORRES EUGENIA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 ROMERO IBAÑEZ CECILIA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 AMIGO GODOY BARBARA N/A Enlace
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01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 VALDES NAVARRO MARCELA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 AMIGO GODOY BARBARA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 VALDES NAVARRO MARCELA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 PEREIRA ALARCON LORETO N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 SOTO SALDAÑA JOSELINE N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 MORALES BRAVO DANIELA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 TAPIA TAPIA FLOR MARIA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 ROJAS ROJAS YESENIA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 REYES ARAVENA CAROLINA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 SOTO SALDAÑA JOSELINE N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 ROJAS ROJAS YESENIA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 INOSTROZA CAMPOS CLAUDIA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 REYES ARAVENA CAROLINA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 YAÑEZ GUERRERO ELIZABETH N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 QUEZADA SANDOVAL VERONCA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 ORELLANA ORTEGA CAROLINA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 SEPULVEDA MARDONES MACARE N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 REYES GUTIERREZ FABIOLA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 PALMA HUENTEAO ROSA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 LOPEZ SOLORZA CLAUDIA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 REYES GUTIERREZ FABIOLA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 VILLALOBOS GONZALEZ MARIT N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 BARROS GARRIDO MARIA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 ULLOA MEZA CAROLINA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 RECABAL GONZALEZ VERONICA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 VILLALOBOS GONZALEZ MARIT N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 SEPULVEDA MARDONES MACARENA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 ORELLANA ORTEGA CAROLINA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 PALAMA HUENTEAO ROSA N/A Enlace
01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 ULLOA MEZA CAROLINA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 REYES GUTIERREZ FABIOLA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 QUEZADA SANDOVAL VERONICA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 RECABAL GONZALES VERONICA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 VILLALOBOS GONZALEZ MARIT N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 BARROS GARRIDO MARIA	INES N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 VELASQUEZ YAÑEZ BARBARA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 ALVEAR GARCIA ANA	ROSA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 VASQUEZ QUINTANA EUGENIA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 MUÑOZ VEGA KARINA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 VELASQUEZ YAÑEZ BARBARA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 RIOS HUENTEQUEO NATALY N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 VASQUEZ QUINTANA EUGENIA N/A Enlace
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01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 REYES TOLEDO ANGELICA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 VALENZUELA CARRASCO JESSICA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 LILLO CONTRERAS MARIA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 MEZA CASTILLO VICTORIA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 SALDAÑA BUSTOS MARGARITA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 MOYA SAN MARTIN JUANA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 ESTRADA VEGA JESSICA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 RIOS HUENTEQUEO NATALY N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 SALDAÑA BUSTOS MARGARITA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 LILLO CONTRERAS MARIA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 VELASQUEZ YAÑEZ BARBARA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 MEZA CASTILLO VICTORIA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 RIOS HUENTEQUEO NATALY N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 ESTRADA VEGA JESSICA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 MOYA SAN MARTIN JUANA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 LILLO CONTRERAS MARIA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 VALENZUELA CARRASCO JESSICA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 SALDAÑA BUSTOS MARGARITA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 VASQUEZ QUINTANA EUGENIA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 BARROS CANIQUEO EVELIN N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 FERNANDEZ MUÑOZ SUSANA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 TRONCOSO HUERTA VIVIANA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 COFRE URRA YESSIKA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 COFRE URRA YESIKA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 LOPEZ LOPEZ OLGA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 MAUREIRA NORAMBUENA MARIA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 FERNANDEZ MUÑOZ SUSAN	 N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 SOLORZA ALARCON YULIATH N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 RIOS RIOS MARIA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 FERNANDEZ MUÑOZ SUSAN N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 LOPEZ LOPEZ OLGA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 GOMEZ RETAMAL ERIKA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 MAUREIRA NORAMBUENA MARIA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 LUCUMILLA BRAVO CAMILA N/A Enlace
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01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 LOPEZ GUZMAN CONSTANZA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 LOPEZ GUZMAN CONSTANZA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 CONTRERAS BERROCAL JESSEN N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 GARCIA IBAÑEZ CRISTINA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 TRONCOSO ALARCON AMALIA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 LILLO VEGA MONICA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 CONTRERAS BERROCAL JESSEN N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 INOSTROZA PALMA ROXANNA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 GONZALEZ ZUÑIGA MYRIAM N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 ARRUE LIZANA MARIANELA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 ESPINOZA QUEZADA EDITA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 LOPEZ GUZMAN CONTANZA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 VILLALOBOS ACUÑA YESSICA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 GARCIA IBAÑEZ CRISTINA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 CONTRERAS BERROCAL JESSEN N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 INOSTROZA PALMA ROXANA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 ARRUE LIZANA MARIANELA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 DIAZ DUARTE TERESA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 GONZALEZ ZUÑIGA MYRIAM N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 SAN MARTIN MEDEL LORENA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 RAMIREZ SOTO AGUILAR ANAB N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 GONZALEZ YAÑEZ CAMILA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 SAN MARTIN FAUNDEZ DORIS N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 SAN MARTIN FAUNDEZ DORIS N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 ROMERO PARADA ISABEL N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 ROMERO PARADA ISABEL N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 BUSTOS BUSTOS MARIELA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 CANAS SILVA NATALIA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 FLORES FLORES YANET N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 GONZALEZ YAÑEZ CAMILA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 RAMIREZ SOTO AGUILAR ANAB N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 ROMERO PARADA ISABEL N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 SAN MARTIN FAUNDEZ DORIS N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 FLORES FLORES YANET N/A Enlace
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01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 CANAS SILVA NATALIA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 HERNANDEZ ALFARO BEATRIZ N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 MORALES MORALES MARILIN N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 MORALES SANDOVAL GENOVEVA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 MORALES MORALES MARILIN N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 MORALES SANDOVAL GENOVEVA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 CASTILLO MUÑOZ MARIA	ANGE N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 CASTILLO MUÑOZ MARIA	ANGE N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 PEREIRA BENAVIDES ESTEFAN N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 PEREIRA BENAVIDES ESTEFAN N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 MORALES ALBORNOZ BERNARDA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 YAÑEZ ALARCON JACQUELINE N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 SALAZAR REYES BELGICA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 YAÑEZ ALARCON JACQUELINE N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 GUTIERREZ TAPIA ALICIA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 GUTIERREZ TAPIA ALICIA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 GUTIERREZ TAPIA ALICIA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 GUTIERREZ CHEUQUEAN TATIANA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 ORELLANA MARTINEZ MYRIAM N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 ORELLANA MARTINEZ MYRIAM N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 MILLAPAN VERGARA MARIA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 MILLAPAN VERGARA MARIA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 MENDEZ MENDEZ SILVIA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 MARTINEZ MARTINEZ ANGELA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 PEREZ TAIBO MICHELLE N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 PEREZ TAIBO MICHELLE N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 PEREZ TAIBO MICHELLE N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 MARTINEZ ALARCON YOLANDA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 ITURRA VASQUEZ MARILIN N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 SALINAS LOYOLA NATALIA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 SALINAS LOYOLA NATALIA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 ALMUNA HORMAZABAL VALESCA N/A Enlace

01-11-2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 06-10-2017 1.955 ALMUNA HORMAZABAL VALESCA N/A Enlace
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